COMISSÃO:  CP. 

OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

DESTINADO AO TFD, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 272.361,42 (DUZENTOS E SETENTA E 

DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E UM 

REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 16 DE MARÇO DE 2021. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 31 

DE MARÇO DE 2021. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 

ÁS 10:00 H.